
www.sentera.euS.X2.0.2 DS-W-KD-XX-M20-CZ-002 - 28 / 04 / 25

W-KD
Gumová průchodka

S.X2.0.2

W-KD
Gumová průchodka

Popis
Univerzální průchodkové vložky W-KD-XX-M20 zajišťují spolehlivé utěsnění 
kabelů. Tyto průchodky poskytují krytí IP67, které zajišťuje úplnou ochranu 
proti vniknutí prachu a dočasnému ponoření do vody. Jsou vhodné pro bezpečné 
vedení a ukotvení kabelů, díky čemuž jsou ideální pro různé aplikace.

Průchodky jsou vyrobeny z vysoce kvalitní gumy TPV (Thermoplastic 
Vulcanizate), která nabízí odolnost a flexibilitu. Jsou k dispozici ve třech 
barevných variantách: bílá, šedá a černá, což uživatelům umožňuje vybrat si 
nejvhodnější variantu pro jejich specifické potřeby.

Tyto průchodkové vložky poskytují několik výhod:
•  Účinné těsnění: Stupeň krytí IP67 zajišťuje spolehlivé těsnění proti vodě a 

prachu, díky čemuž jsou kabely účinně chráněny před vnějšími vlivy.
•  Univerzálnost: Lze je použít pro různé aplikace v oblasti vedení kabelů, 

včetně venkovních instalací.
•  Snadná instalace: Průchodky jsou navrženy pro jednoduchou instalaci bez 

použití nářadí, takže jsou uživatelsky přívětivé.
•  Odolnost proti vibracím: Odolávají vibracím a zajišťují dlouhodobou stabilitu.
•  Dvojí funkce: Průchodky mohou také sloužit jako záslepky, dokud není 

nainstalován kabel.

Použitím průchodek W-KD-XX-M20 mohou uživatelé zajistit správné vedení, 
ochranu a organizaci kabelů ve svých projektech.

Klíčové vlastnosti
• Vynikající těsnění:

 - Odolné proti prachu a vodě
 -  Zachovává celistvost těsnění před a po instalaci kabelu bez dalších zástrček

• Kompaktní design:
 - Metrická velikost M20
 - Minimální výčnělek, ideální pro aplikace s omezeným prostorem

• Stálá kvalita:
 - Vyrobeno pomocí automatizovaných výrobních procesů
 - Zajišťuje stejnou kvalitu a rovnoměrnost ve všech jednotkách

• Trvanlivost:
 - Odolné vůči běžným tekutinám a rozpouštědlům
 - Vhodné pro náročná prostředí

• Uživatelsky přívětivá instalace:
 - Rychlá a snadná instalace
 - Není potřeba závitových otvorů nebo pojistných matic
 - Zjednodušuje proces instalace

• Cenově  výhodné:
 - Poskytuje cenově výhodné řešení pro správu a ochranu kabelů

• Univerzálnost:
 - Vhodné pro různé aplikace v různých průmyslových odvětvích

Díky těmto vlastnostem jsou průchodky W-KD-XX-M20 vynikající volbou pro 
projekty vyžadující spolehlivou ochranu a správu kabelů v kompaktních prostorech 
a zároveň nabízejí snadnou instalaci a hospodárnost. 

Oblast použití
• Pro použití v oblastech, kde je třeba kabely a vodiče bezpečně protáhnout stěnami 

krytů

Technické specifikace
Materiál Guma TPV

Stupeň krytí IP67 (dle EN 60529)

Teplotní rozsah -60—135 °C

Normy

•  Delegovaná směrnice Komise (EU) 2015/863 ze dne 31. března 2015, kterou se 
mění příloha II směrnice 2011/65/EU Evropského parlamentu a Rady, pokud jde o 
seznam omezených látek

Kódy produktů
Kód výrobku Vnitřní závit Barva

W-KD-WH-M20

7-10 mm

bílá (RAL 9010)

W-KD-LG-M20 šedá (RAL 7035)

W-KD-BK-M20 černá (RAL 9005)

Rozměry

2
5

 m
m

7
 - 

1
0

 m
m

1 mm

11,6 mm

1
9

 -2
0

 m
m

1- 4 mm

Nástěnný kryt

Příklad použití

V tomto příkladu jsou použity průchodky z bílé gumy s kódem produktu W-KD-
WH-M20, které zajišťují přesné utěsnění a ochranu připojených kabelů.



www.sentera.euS.X2.0.2 DS-W-KD-XX-M20-CZ-002 - 28 / 04 / 25

W-KD
Gumová průchodka

Globální čísla obchodních položek 14 (GTIN 14)
Produkt Jednotka Krabice

W-KD-WH-M20 5401003008393 5401003501894

W-KD-LG-M20 5401003008386 5401003501887

W-KD-BK-M20 5401003008379 5401003501870

Balení

100 ks
plastový sáček

W

H

L W

H

Produkt Balení Délka
[mm]

Šířka
[mm]

Výška
[mm]

Váha 
netto

Hrubá 
váha

W-KD-XX-M20

Plastový sáček  
(100 ks) - 190 250 0,5 kg 0,51 kg

Krabice 
(1000 ks) 430 300 190 5 kg 5,4 kg


	Description
	Key features
	Area of use
	Technical specifications
	Standards
	Article codes
	Dimensions
	Application example
	Global trade item numbers (GTIN)
	Packaging

